
ZARZĄDZENIE Nr 82/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: 
·zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, . 
poz.1890) oraz Uchwały Nr XX/207 /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2016 
r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 5.221.371,64 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, . 
· 2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 5.216.371,64 zł, zgodnie z· 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 121.811.903,95zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 107.847.595,74 zł 
dochody majątkowe - 13.964.308,21 zł 

- 58.784.652, 16 zł, 

- 38.703.750,60 zł 
- 20.080.901,56 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafał qdziela 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 332 545,00 o.oo 9 384,00 341 929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 600,00 o.oo 9 384,00 15 984,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 3 900,00 o.oo 9 384,00 13 284,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 42 504 772,00 -1 300 ooo.oo o.oo 41 204 772,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wptywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 13 426 261,00 -1 300 ooo.oo 0,00 12 126 261,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomości 12 975 ooo.oo -1 300 ooo.oo o.oo 11 675 ooo.oo 

801 Oświata i wychowanie 1 621 635,74 -72 381,00 72 381,00 1 621 635,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 1 053 301,00 -72 381,00 72 381,00 1053301,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z usług 0,00 0,00 72 381,00 72 381,00 

0970 Wptywy z różnych dochodów 72 381,00 -72 381,00 o.oo O.PO 

900. Gospodarka komunalna i. ochrona środowiska 2 933 410,00 -445 ooo.oo o.oo 2 488 410,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finan. .anie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 495 260,00 -445 000,00 o.oo 2 050 260,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na_ podstawie 2 495 ooo.oo -445 ooo.oo o.oo 2 050 ooo.oo 

odrębnych ustaw 

bieżące razem: 109 583 211,74 -1 817 381,00 81 765,00 107 847 595,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 5 329 090,57 0,00 6 956 987,64 12 286 078,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 0,00 6 956 987,64 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 5 329 090,57 0,00 6 956 987,64 12 286 078,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 o.oo 6 956 987,64 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 3 462 563,57 0,00 6 956 987,64 10 419 551,21 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe razem: 7 007 320,57 0,00 6 956 987,64 13 964 308,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 0,00 6 956 987,64 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 116 590 532,31 -1 817 381,00 7 038 752,64 121 811 903,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502188,31 0,00 6 956 987,64 10 459 175,95 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

.SKA 

ms-- f.~/~ ;"''-.7 5~_ ~.7:: 

Strona 2 z 2 



Zarządzenie Nr 82/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10691365,11 3 919180,00 3 919 180,00 15 ooo.oo 3 904180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
:Zmniejszenie -15 664,06 -15 664,06 -15 664,06 o.oo -15 664,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 684 887,06 247 223,00 247 223,00 o.oo 247 223,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 437 664,06 1 437 664,06 o.oo o.oo 
po zmianach 12 360 588,11 4 150 738,94 4 150 738,94. 15 ooo.oo 4 135 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 8 209 849,17 8 209 849,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 680 ooo.oo 1 680 ooo.oo 1 680 ooo.oo o.oo 1 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zwiększenie 222 623,00 =623,00 222 623,00 o.oo 222 623,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1902623,00 1 902 623,00 1 902 623,00 o.oo 1 902 623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4150 Dopłaty w sp61kach prawa handlowego 
zwiększenie 222 623,00 =623,00 =623,00 o.oo =623,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach =623,00 222 623,00 222 623,00 o.oo 222 623,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 6 772 185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -15664,06 -15664,06 -15 664,06 o.oo -15 664,06 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1462264,06 24 600,00 24 600,00 o.oo 24 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 437 664,06 1437664,06 o.oo o.oo 
po zmianach 10442285,11 2 232 435,94 2 232 435,94 15 ooo.oo 2 217 435,94 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 209 849,17 8 209 849,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 370 615,00 370 615,00 370 615,00 o.oo 370 615,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -15 664,06 -15 664,06 -15664,06 0,00 -15 664,06 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
lZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 354 950,94 354 950,94 354 950,94 0,00 354 950,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 345 985,91 1345985,91 1 345 985,91 o.oo 1 345 985,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zalwp"""9-
!zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 o.oo 24 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1370585,91 1370585,91 1 370 585,91 o.oo 1 370 585,91 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 772185,11 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydat<mwestycyjno--
zwiększenie 1437 664,06 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 1437664,06 1 437 664,06 o.oo o.oo 
po zmianach 8 209 849,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 209 849,17 8 209 849,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 722 373,00 8 468 216,00 7 963 549,00 6185 351,00 1 778 198,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 o.oo o.oo 254157,00 254157,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 51 884,00 51 884,00 51 884,00 o.oo 51 884,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 774 257,00 8 520 100,00 8 015 433,00 6 185 351,00 1 830 082,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7183 572,00 6 929 415,00 6 909 415,00 5 615 172,00 1 294 243,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254 157,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7192 956,00 6 938 799,00 6 918 799,00 5 615 172,00 1 303 627,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenja prl!CCM'llików niebędących zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
czlonkamlkorpususłutbycywilnej zwiększenie 9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 63 284,00 63 284,00 63 284,00 o.oo 63 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 383 307,00 383 307,00 353 307,00 17 ooo.oo 336 307,00 30 OQ0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 o.oo 42 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00. 0,00 

po zmianach 425 807.00 425 807,00 395 807,00 17 ooo.oo 378 807,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona.1z6 



Z tego 

z tego: z te9o: 

-I 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia.i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizyczny~h; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 81 657,00 81 657,00 81 657,00 0,00 81 657,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
jzwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo. 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 84 157,00 84 157,00 84157,00 0,00 84 157,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 244 450,00 244 450,00 244 450,00 o.oo 244 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
IZWiększenie 40 ooo.oo 40 000,00 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 284 450,00 284 450,00 284 450,00 o.oo 284 450,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 016 764,00 823 764,00 749 444,00 469 292,00 280 152,00 20 ooo.oo 54 320,00 0,00 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie -66 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -66 ooo.oo -66 ooo.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa lz:większenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 264,00 827 264,00 752 944,00 469 292,00 283 652,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo 0,00 o.oo 127 ooo.oo 127 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 415 ooo.oo 332 ooo.oo 262 ooo.oo 55 600,00 206 400,00 20 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 83 ooo.oo 83 ooo.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
!zmniejszenie -66 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 -66 ooo.oo -66 ooo.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 352 500,00 335 500,00 265 500,00 55 600,00 209 900,00 20 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 85 ooo.oo 85 000,00 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
1Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 66 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 66 ooo.oo 66 ooo.oo o.oo o.oo 

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek !zmniejszenie -66 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -66 ooo.oo -66 ooo.oo o.oo o.oo 

"""""""' IZVliększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 0,00 1908045,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -1608125,00 -1 608 125,00 -1608125,00 o.oo -1 608125,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1908045,00 1 908 045,00 1908045,00 0,00 1 908 045,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
!zmniejszenie -1 608 125,00 -1 608 125,00 -1 608 125,00 0,00. -1 608 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 908 045,00 1 908 045,00 1 908 045,00 o.oo 1908045,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4810 
izmniejszenie -1 608125,00 -1 608.125,00 -1608125,00 0,00 -1 608125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

R....wy 
1ZV1iększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7168 398,00 5 697 398,00 847 344,00 4110,00 843 234,00 4 675 509,00 174 545,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 000,00 0,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 o.oo -21 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1634426,00 1 634 426,00 1 630 878,00 1 555 320,00 75 558,00 o.oo 3 548,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 781 624,00 7 310 624,00 2 457 022.00 1 559 430,00 . 897 592,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500 314,00 1 494 314,00 172 500,00 0,00 172 500,00 1 321 814,00 .o.oo o.oo o.oo 0,00 6 000,00 6 ooo.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 717 840,00 717 840,00 717 840,00 717 840,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 218154,00 2 212154,00 890 340,00 717 840,00 172 500,00 1 321 814,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

· ,zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
401P W)TlagrodZenla osobowe pracowników 

600 ooo.oo 600 ooo.oo zwiększenie 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600.000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

- I 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mówaw których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

I 1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I pJZed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 . _o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sktadkinaubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 103 140,00 103 140,00 103 140,00 103 140,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 103140,00 103140,00 103 140,00 103 140,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 . o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 774 770,00 1 774 770,00 21 200,00 0,00 21 200,00 1 753 570,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
mniejszenie ·21 200,00 ·21 200,00 ·21 200,00 0,00 -21 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 774 770,00 1 774 770,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 1 753 570,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innyt:h jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4430 Różne oplatyl składki 
mniejszenie -21 200,00 -21 200,00 ·21 200,00 0,00 -21 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 259 710,00 1259710,00 96 830,00 0,00 96 830,00 1162 880,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

80110 Gimnazja 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 837 480,00 837 480,00 837 480,00 837 480,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 097 190,00 2 097 190,00 934 310,00 837 480,00 96 830,00 1162 880,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowa pracowników 
!zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 ooo.oo 700 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo e,oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 700 ooo.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo 700 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 

IZWiększenie 120 330,00 120 330,00 120 330,00 120 330,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 120 330,00 120 330,00 120 330,00 120 330,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadk! na Fundus.z: Pracy 
IZWiększenie 17 150,00 17150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 150,00 17150,00 17 150,00 17 150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 385 300,00 385 300,00 360 100,00 o.oo 360100,00 o.oo 25 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
tzwiększenie 5 951,00 5 951,00 2 403,00 o.oo 2 403,00 o.oo 3 548,00 . o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 391 251,00 391 251,00 362 503,00 o.oo 362 503,00 o.oo 28 748,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 25 200,00 25 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 25 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3030 
izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
izwiększenie 3 548,00 3 548,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 548,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 748,00 28 748,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 28 748,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup..;..,- !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 . 

!zwiększenie 2 403,00 2 403,00 2 403,00 o.oo 2 403,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
po zm~nach 362 503,00 362 503,00 362 503,00 o.oo 362 503,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z6 

l': 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i. obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 154 345,00 154 345,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 149 345,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

izwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 174 345,00 174 345,00 25 000,00 0,00 25 ooo.oo 0,00 149 345,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących [zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu służby cywilnej 

IZWiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 535 185,00 70 185,00 70 185,00 4 110,00 66 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 465 ooo.oo 1465000,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 31 955,00 31 955,00 31 955,00 o.oo 31 955,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 567 140,00 102140,00 102 140,00 4 110,00 98 030,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 1 465 ooo.oo 1465000,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 245,00 4 245,00 4 245,00 0,00 4 245,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 ZaklJp materiałów I wyposatenla 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

izwiększenie 16 955,00 16 955,00 16 955,00 o.oo 16 955,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 950,00 17 950,00 17 950,00 o.oo 17 950,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
iz:mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 32 950,00 32 950,00 32 950,00 o.oo 32 950,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 550 400,00 550 400,00 264 700,00 -68 800,00 195 900,00 283 800,00 1 900,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
jzmniejszenie -3 220,00 -3 220,00 -2 720,00 o.oo -2 720,00 -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
IZWiększenie 3 220,00 3 220,00 3 220.00 0,00 3 220,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 550 400,00 550 400,00 265 200,00 68 800,00 196 400,00 283 300,00 1 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 000,00 10 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo 3 500,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo o.oo 0,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 6 500,00 o.oo 6 500,00 3 000,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo 3 500,00. 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie !zmniejszenie -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo -500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2820 lub dofll"l!lnsowanie zadań zleconych do 

realizacP stowarzyszeniom jzwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo 0,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
iz:mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
!ZWiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 0,00 o.oo . 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 540 000,00 540 ooo.oo 258 300,00 68 800,00 189 500,00 280 300,00 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
!zmniejszenie -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 o.oo -2 720,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

lzwiększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 540 ooo.oo 540 000,00 258 300,00 68 800,00 189 500,00 280 300,00 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 160,00 8160,00 8160,00 0,00 8 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o;oo 

2300 Wptrty jednostek na państwowy functusz !Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
~Iowy 

izwtększenie 2 720,00 2 720,00 2 720,00 o.oo 2 720,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 880,00 10 880,00 10 880,00 o.oo 10 880,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 143 040,00 143 040,00 143 040,00 o.oo 143 040,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
!Zmniejszenie -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 0,00 -2 720,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakupuslugpozostalyeh 
1ZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 140 320,00 140 320,00 140 320.00 0,00 140 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje: i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11· 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 597 152,00 1 597152,00 567 972,52 o.oo 567 972,52 578 566,00 450 613,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 502,00 1 598 502,00 569 322,52 o.oo 569 322,52 578 566,00 450 613,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 528 566,00 528 566,00 o.oo o.oo o.oo 528 566,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 529 916,00 529 916,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 528 566,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup"5iug-

!zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 790 920,36 7 258 206,99 7 223 206,99 1 463 963,00 5 759 243,99 0,00 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 532 713,37 2 511 213,37 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
izmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 3 050 402,64 1138 740,64 1118 740,64 o.oo 1118 740,64 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 911 662,00 1 911 662,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1 463 963,00 6 867 984,63 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 5 444 375,37 4 422 875,37 0,00 1 021 500,00 
przed zmianą 1 648 733,00 1 648 733,00 1 613 733,00 1165 733,00 448 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 648 733,00 1 648 733,00 1 603 733,00 1 165 733,00 438 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 35 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do izmnięjszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
wynagrodzeń 

!zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 45 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 373 ooo.oo 373 000,00 373 ooo.oo o.oo 373 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 !zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
ZakUpuslug~talych 

!zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo 
po zmianach 363 ooo.oo 363 ooo.oo 363 ooo.oo o.oo 363 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 95 ooo.oo 95 ooo.oo 95 ooo.oo o.oo 95 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zi:nniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo. o.oo o.oo 
izwjększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZakUp materiałów i wyposażenia 

lzwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 90 ooo.oo 90 000,00 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 374 300,00 374 300,00 374 300,00 185 300,00 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 384 300,00 384 300,00 374 300,00 185 300,00 189 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wynagroduń zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo . 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po -zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 480 411,99 1106 911,99 1 106 911,99 6 450,00 1 100 461,99 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 3 373 500,00 2 352 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
izn:miejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zwiększenie 3 005 402,64 1 093 740,64 1 093 740,64 o.oo 1 093 740,64 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 911 662,00 1 911 662,00 . o.oo o.oo 
po zmianach 7 485 814,63 2 200 652,63 2 200 652,63 6 450,00 2 194 202,63 o.oo (),00 o.oo O,lio o.oo 5 285 162,00 4 263-662_.0D o.oo 1 021 500,00 

Strona 5z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

I 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 560 897,99 560 897,99 560 897,99 o.oo 560 897,99 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 141,64 141,64 141,64 o.oo 141,64 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 561 039,63 561 039,63 561 039,63 o.oo 561 039,63 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odsetkioddotacjiorazplatności: przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wyltorzystanych niezgodnie z 

jZmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. zwiększenie 1 093 599,00 1093599,00 1 093 599,00 o.oo 1 093 599,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie hlb w 
nadmiernej wysokości po zmianach 1 093 599,00 1 093 599,00 1 093 599,00 o.oo 1 093 599,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zwrotydotacjiorazplatności,wtyrn przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

lZWiększenie 1 911 662,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 911662,00 1 911 662,00 o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

po zmianach 1 911 662,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 911 662,00 1 911 662,00 o.oo o.oo - przed zmianą 3 271 750,14 2 971 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 2 907 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 300 394,22 300 394,22 o.oo 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 510 911,00 86174,00 72 574,00 o.oo 72 574,00 13 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 424 737,00 424 737,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 782661,14 3 057 529,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 2 920 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 725131,22 725 131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 2141 750,14 1 841 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 1 777 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 497 311,00 72 574,00 72 574,00 o.oo 72 574,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00. 424 737,00 424 737,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 639 061,14 1 913 929,92 136 929,92 o.oo 136 929,92 1 777 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 725 131,22 725131,22 o.oo o.oo 

Odsetki od dotacji oraz płatności: przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wył«>rzy5tanychniezgodniez 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4560 przeznaczeniem lllbwykorzystanyeh z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
zwiększenie 72 574,00 72 574,00 72 574.00 o.oo 72 574,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnle lub w 

nadmiernej-wysokości po zmianach 72 574,00 72 574,00 72 574,00 o.oo 72 574,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dotacje ceJowe z budżetu na finansowanie 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 lub aofmansowanie kosztów realizacji 6220 inwestycji I zakupów lnwestyeyJnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
!zwiększenie 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykolzystanyeh niezgodnie z 

!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo przeznaczeniemlubW)"kOrZystanychz 
6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

IZWiększenie 364 737,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 364 737,00 364 737,00 o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

po zmianach 364 737,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 364 737,00 364 737,00 o.oo 0,00 - przed zmianą 630 ooo.oo 630 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 630 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

92116 Biblioteki 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 600,00 13 600,00 o.oo o.oo o.oo 13 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 643 600,00 643 600,00 o.oo o.oo o.oo 643 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 630 ooo.oo 630 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 630 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotatjapodmlotowazbucltetudla izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo .. 0,00 
2480 

samosządowej instytucji kultury IZWiększenie 13 600,00 13 600,00 o.oo o.oo o.oo 13 600,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo· o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 643 600,00 643 600,00 o.oo o.oo o.oo 643 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 568 280,52 37 195 442,02 25 033 234,54 8 227 250,00 16 805 984,54 9 450 302,00 1 211 905,48 o.oo 0,00 1 500 ooo.oo 16 372 838,50 15 351 338,50 0,00 1 021 500,00 

mniejszenie -1. 724 209,06 -1 658 209,06 -1 657 709,06 0,00 -1 657 709,06 -600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -66 ooo.oo --66 ooo.oo o.oo 0,00 
Wydatki raze!"": 

zwiększenie 6 940 580,70 3 166 517,64 3129 369,64 1 555 320,00 1 574 049,64 13 600,00 23 548,00 0,00 0,00 0,00 3 774 063,06 3 774 063,06 o.oo 0,00 

po zmianach 58 784 652,16 38 703 750,60 26 504 895,12 9 782 570,00 16 722 325,12. 9 463 402,00 1 235 453,48 o.oo 0,00 1500000,00 20 080 901,56 19 059 401,56 0,00 1 021500,00 

.SK/::i.r·· . Gr,,1 _ ~°'J'r 

Strona 6 z 6 

UJ '!q't 


